

Bryggmasarna AB

Org nr 559335-5554

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Bryggmasarna AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 11 Mars 2023**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Enköping, 2023-03-11

Ort och datum

Underskrift

Gustav Fahlén

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer öl och andra jästa drycker.
Bolaget har sitt säte i Enköping, Uppsala län, där bolaget även har sin produktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året startade med fortsatt planering och inköp av utrustning till verksamheten. Under kvartal 1 såldes första produkten men tog till mitten av kvartal 2 innan försäljningen ökade. Den sena starten med försäljning samt många inköp av icke avskrivningsbara inventarier speglar resultatet.

Flerårsöversikt

	2021	2022
Nettoomsättning, tkr	0	91
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 81	-51
Soliditet, %	98%	79%

Resultatdisposition

Fritt eget kapital enligt balansräkningen	-132 025,14
Överkursfond	0
Balanserat resultat	-51 602,91
Årets vinst	-51 602,91
Totalt	-51 602,91

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, -51 602,91 kr, överförs i ny räkning.

Resultaträkning

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-16 - 2021-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER		
Nettoomsättning	90 882,95	-0,32
Övriga rörelseintäkter	384,86	0
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	9 1267,81	-0,32
RÖRELSENS KOSTNADER		
Råvaror och förnödenheter	-39 130,26	-6 024,57
Övriga externa kostnader	-86 771,29	-73 100,24
Avskrivningar	-17 067,47	-2 246,82
Övriga rörelsekostnader	-3	0
Finansiella poster	101,3	0
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-142 870,72	-81 371,63

Årets resultat	51 602,91	81 371,95

Balansräkning

	Ing. balans	2022-01-01 - 2022-12-31	Utg. balans

TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	65 097,18	4 524,53	69 621,71

Summa anläggningstillgångar	65 097,18	4 524,53	69 621,71
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	1 600,00	32 018,00	33 618,00
Kortfristiga fordringar	36 624,66	-25 717,00	10 907,66
Kassa och bank	81 896,21	-29 950,38	51 945,83

Summa omsättningstillgångar	120 120,87	-23 649,38	96 471,49
SUMMA TILLGÅNGAR	185 218,05	-19 124,85	166 093,20
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital	-183 628,05	51 602,91	-132 025,14
Kortfristiga skulder	-1 590,00	-32 478,06	-34 068,06
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-185 218,05	19 124,85	-166 093,20

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Materiella anläggningstillgångar: 5-25 år

Inventarier består av bryggeriutrustning. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Enköping, 2023-03-11

Ort och datum

Underskrift

Gustav Fahlén

Namnförtydligande

Enköping, 11/3 -23

Ort och datum

Underskrift

Max Sidenstjärna

Namnförtydligande